Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões ^ ° I I ̂

(Rubrica do Presidente)

Cachoeíro

Data:

(?V / /^ /

Núm^o:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE 200:3

'

PERÍODO: A  -■

PRESIDENTE: . J_;.ü VICE-PRESIDENTE: :C::_T:_C Vo-L .

1° SECRETÁRIO: _i .3 .i'C ò 2° SECRETÁRIO: V 7/ - .7;

o

ASSUNTO:
lO T|'f-

INICIATIVA:
-Li

HISTÓRICO:
i * ' ' '^T ^T Aw'. .J_ -! .O I -4^ .L .i.J_ hJ O

y

PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição, Justiça e Redação
□ Finanças e Orçamento
□ Fiscalização e Controle Orçamentário
□ Obras e Serviços Públicos
□ Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
im Di
□

Direitos Humanos e Assist. Social

Educacão. Ciência e Tecnolooia ria

LEITURA: / ^9*
DISCUSSÃO: / 7- / í f / í/>

2® DISCUSSÃO: L ̂  ICS
APROVADO

UNANIMIDADE /ABS AO
7

PRESIDENTE:

REJEITADO PJDR
í  YI I ínyNANIiyiÍDADE [TH^ARSTENÇÃO^
V

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ .Ver.:

.Ver.:

.Ver.:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

5^
í7achoeiro

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE RESOLUÇÃO W ■ /lOOS

PROJETO DE RESOLUÇÃO
NUMERO PROPRIO==,s

PROTOCOLO SERAL = i

DATA PROTOCOLO = = s

40/2005

6336/2005

04/11/2005

CONCEDE HOMENAGENS

ESPECIAIS.

senhores:

Art.l") Fica concedida Homenagens Especiais aos

• Claucino Apolinário .
Devaldo Batista 3cW^

i Canuta Caetano

'Herval Pires jSecW
. Isaias Santana da

t José Paineiras Filho

, Manoel Alves Oliveira
^ Maria Laurinda Adão
> Niecina Ferreira de Paula Silva

i Paulo Henrique Silva Monteiro
^ Sebastião Maurício

sVilma Regina Santos da Silva,

em comemoração ao mês da consciência negra.

rOVÁDO

ra /6nANIMI0M>L

SESSÃO

P«ES«OEI l

Art 2®) As Homenagens serão oferecidas em Sessão desta
Casa, no dia 17/11/05 e consistirá em certificado com os dizeres:

"Feliz a Nação eiijo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - Caixa Postal 411 -CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

"Homenagem Especial

Concedida a , ...jem comemoração ao mês da
consciência negra, por sens relevantes serviços eni prol da Raça Negra."

■h

Art. 3") Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas disposições contrárias.

^-•Cacbpeiro de líapemirim, 04 de novembro de 2005.

Marcqs 5aIle^,^?)élho
ré^deníe

Alexandre Bastos Rodrignes
Primeiro Secretário

Roberto^^^^lí^^os
Vice-Presidente

Gla da
egnn

Silva Coelho
Io Secretário

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - Caixa Postal 411 -CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

Cachoeiro

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
%

PROJETO BE RESOLUÇÃO N"-
PROJETO DE RESOLUCftO |

'  MUMERO PROPRIO=.g 40/2005 f

PROTOCOLO BERAL»s 6336/2005 '

DATA PROTOCOLO==s 04/11/2005

CONCEDE HOMENAGENS

ESPECIAIS.

Art.l®) Fica concedida Homenagens Especiais aos
senhores:

Claucino Apolinàrio « ,
Devaldo Batista / Wvõfeb
Canuta Caetano

Herval Pires

Isaias Santana da

José Paineiras Filho

Manoel Alves ̂  Oliveira

Maria Laurinda Adão

Niecina Ferreira de Paula Silva

Paulo Henrique Silva Monteiro
Sebastião Maurício áeo Àl/vCt©t)
Vilma Regina Santos da Silva,

em comemoração ao mês da consciência negra.

Ari. 2®) As Homenagens serão oferecidas em Sessão desta
Casa, no dia 1 ll\ 1/05 e consistirá em certificado com os dizcres:

''Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor'

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - Caixa Postal 411 -CEP 29300-110 - Cactioeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

"Homenagem Especial

Concedida a ...^em comemoração ao mês da
consciência ne^a, por sens relevantes serviços em prol da Raça Negra."

I

Art. 3®) Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação, revogaâas disposições contrarias.

hoeiro de Itapemirim, 04 de novembro de 2005.

Marcos/Salle^j06elho
^iídente

Alexandre Bastos Rodrigues
Primeiro Secretário

Glaube

Sôé

RobertO/^^^bd^ Bastos
Vice-Fresldente

Silva Coelho

Secretário

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor'

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - Caixa Postal 411 -CEP 29300-110 - Cachioeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

O
I
M
^
V
i
l
t
a
i
O
f
,
 .
o
r
t
f
i
o
 l
 -
w
a
 v
r
r
n
w
A
 S

:

áá
.

NV
í^

NJ
K^

WE
li

ÊI
eí

^

5
5
5

-,
 -

 '

-Í
Õ-

9*
ST

!Í
ov

3V
Du

aN
ia

(
aa

uN
Jw
vi
iv
ta
g

.■' /
■?

'«S
G

yD
M

iiN
JO

 - 0
3I

N
3Í

I :
vi

aj
K>

c
30

 3
aa

f<
3a

ii0
iN

i»
a<

m
$

■'
HA

p
Vl

Jd
Od

 3
0

1V
,^?

 y
DN

íaN
JJ

.J3
líl9

dn
S

^
.-

.-

,
O

iN
VS

 <
y.l

ií|M
S^

 ç
g

TI
S

V
tlg

 O
q

 iV
A

M
.V

H
3Q

3J
 V

3n
gn

«I
3M

 ̂r
sa

iL
gi

lilè
!

C
É

D
U

LA
 D

E
 ID

E
N

TH
X

^P
E

ii
m

m %
oJ

ljL
x)

v
AS

^N
AT

yR
A

-O
Ô'

 fO
ftf

A
f O

ft

g^
V

X
U

D
A

 F
M

 T
O

D
O

 O
 T

E
R

R
rr

Ó
R

ifV
N

A
C

lO
N

A
L)

í.- é''V. V,

<.v

í.y.i

•ülii>>«"1

IL. •'■^&.* «g ' *1 ̂

È' O
?'-3i!::-.j>ite^ !3

JQ
=■■<^--5 P'Svv^if/Kv Om.

fe? K

rÍMVr

»:i

SSvf B.airi€i4áX.K

Sílâti
m

tví
-i

aolt
P-üSKl»/

"Vi»^'

íSSei •ifc-tsi&iipü'?:
:.3SVí«•(-aSVV

isS <i
jf»r

í??£i ií
?»KW!

í.í

£«2l'i;ay:'jSfe'JÍfeV/;■, A
',

::í;'j
SE:513»í'4S6iS>eK-SWOá>ôWfltf««S5^

:=-er-^.. r-—t— .. ™-l •

>:.!■

S0®CC-S'
DM

SÜTi

B

MS

«#s-

i2íij.

30

'Ite Íísra

MMê5ISV
♦.•VWKsaassi ÍK:^'C

■■^CJv'-.;:.ia•.;'

^^|gí)^flÍÍÇ^LÍÇ&|'ÇÉÍÍb ^fpi!
I^^Piú^

«^v^PiÇA eleitoral ^ ISTMRMn•...v, COMPROVANTE DE VOTAÇÃO pS/loSS
JOSE PAINEIRAS FILHO

Inscrição: [ . : 0018 4754 148i
NASC: 14/02/1954 ZONA: 002 SECAO; 0179

Tyi^'í:tí:iTORÀ/,

iHl
peo
inv-^fsrss

pi^Éâ

^ÀÍxT^
m

^AJA.DE NASgM
mmS!

imu^misifisw^M MC
!r,-í:qU"|i I
kim m■ -'^ if Í1 -lllaa'.K-irí«.a

^•';' 4 cTiSfí
JÇÍÍ''- b.'"!V* l* .♦'••V-wiAfl

•Jl*l[f •Tí^t"NV,i(S!5 LmV

'"iirn

;?^:" VÃUDO soMEivn COM Marca ifAou* • juwica siH]Qrropi

,-x:»>;'lSecíílaf||id^lls(iàto

t^2ÍSÍB^0^6Í
^ pSjEiP^NElRASiFíllHO

;'4.'.Triíi4 itfl

«Ví/

mí
rf"r-'i:

.

ifSi)

j^^síSív' '"f^í5?>
H.V

S:-~P38«

;  Acuas de cachoeiro s./a.

i  I

N" da conta; 1-32-240209-0

JOSE PAINEIRAS FILHO

RUA DR. DEGLINDO, |61 |
BAIMINAS í I
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

,102-00104 i 1

V FISCAL DE ÁGUA E ESGOTO
' . vA. ALVIM SkVEIRA 01- ILHA DÁ LUZ

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES -CEPj29309-801
INPJ: 02.Ü28.15Ü/ÜUOI-/U INSC. EST. 082.016.79-8

Emissão: 09/08/2005

j Categoria

IR 2C - S/E :

i^onta Corrente Agência j

Código do piiente
65485 I

Especificação

Tarifa de Sgua
Arredondamento (+)
Arredondamento (-)
flulta conta n» 32154422

ATENDIMENTO

AO CLIENTE

24 HORAS

OBOO-391195

Vencimento

14/08/2005

Valorti

51,88

0,45!
0,31

'  1,98
1  r

IDENTIFICAÇÃO DO FATURAMENTO Ago/2005

N" Hidrõm^tn

02/08/2005

i  e Consumo

32

Leitura anterior

Consumo (m^)

eitura atual <

CONSUMO MESES ANTERIORES

Consumo (m'j
12 I

13

12: i
16

11

9: I

1  S
I  ̂ :
irMít ; I !
siií (í:;-

L'! ' m\' :

I;i|

Mês/Ano
Jan/2005
Dez/2004
Nov/2004
Out/2004
Set/2004
Ago/2004

çeu..

Consumo (m')
11

12

14

i  14 , ;

DECRETO 5440/15 E LEI HUNICIPAL 5217, DE 19/07/2001. Eu Ibril pe 2005
foraa realizadas 24.732 anilises de ^gua pela Citigua. 1* AudUnc^i» Pública

da Agersa, ;0/06/05. is 18:30h. no auditório da ACISCI. Par^pel
Total do Mês

P  \—I—^— r

■ ' ■' i ! 54,00 i

IJ^imento, a
nÃrf>«!cári»«.'

Para Informações sobre a qualidade, da igua e orientações

em caso de risco* agende sua visita pelo 0800, 391195 <í

ou pelo site wtnv.cHegue.coin.br
r  Kv:í i I ; . i

a'//'

tm

^:l?í

iSKIli

VALIDA EM TÓbO O TFPRn itfir. kj a r-./-. .u V , "
r A. >!<

I ESTADO 00 RIO Dt JANEIRO r." 'ni.
SECRETARIA" OE SEGURANÇA ■',. PÚBLICA
DGPC/DTC/INSTITUTO EÈIIX PACHECO

03053675^^

PRVAD^IRFS

AR IA AUXILIADORA PTRES

2/02>l9A7

^'V

íj^

ESPIRITO SANin
■ ■■ .■■NACIONALIDAOt' ■ i

brasileira

ljf,l

4'

i—lüüj^.y remo o TEHRITÓRIO NACIONAL ■'íiJÍcií"

^A;©WYVU9 ^T<\/9vJÍSjJ\jQ n-^l. JcX
. CLQeaíuLlt©' 'VVVa^DluA-tcAXX ■

£^.3^-0,35^5 - 3i65. 55dJL

{ 3

tíASCtMtfíTO -^--^r^.''-^.^.-, j -itiíSCAtÇÂQ%&^i' --5-i^-íj;r~^,
iC.C4.2e j 216 C5£

{  CONTniBVIMt

APCLlNARÍC

V  Ministério DA FAZENDA
.  . SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL '

r: : - SISTEMA DE INFORMAÇÕES ECONÔMiCO-FtSCAIS
;V ^ ,
J 5^'»5b:~" ^ ~ I.-". ' ' - - - - . ^

^^^'^^IFlCACAOOOCONTRtBUINTe -

: OOCJMEf/TO COMPHOaArORlÓ Ò£ /,vsançÃ6ItO' ■

:Fé ' Qfpcss a A i ejs£ c A s

VAUBÍO EM TOÓO TtRRITCrftiO nACIONAC ' ~

« o.v.s.oo.S!s:í< I
.Ea5T.p ç^,4; n. 222,307 'rt

CUWINC APOLm^ : ^

4|>®ldnariqf' ÍK
;  Olegaria (ios;^jrtqà^ . ^

, ̂ * 00 NASCÍ^NTO ~ ra
"  dfr Seteobrq de^ ̂ 97^

X
*
^
 m
 ■' ■' <' ■ siflíetoMtENDíiKiÀ G

Eiáf
fóticU' tivit:':' '. im

í
P^^^^^:'v4üPtB:iHTENPfeNetj^;'PE PatlÇ^T TÉCNtCOiaENTfFICA' ripí

l®
ÍW

í«°''te
É-'"
l^';' "r':-',?'?-':

:

|!ffl
■'iv: ji

ij'-'" ■ ■ /'^v^v^^Áôm
áiÊ^fê^O

Tiibrp

rs
jfT

H
T

* ?. t;jc
irm

riim

íi "îj,.
'X

! "í

;iÉ!Í^

«ooY
K

oa oo vaniv/íissv >

Sí I

í,
:

T
: .

M
INISTÉRIO IIA fAZENDA

,.
-

- -
-A

.V
-,

1
 £ ^'

■
^^^^CRETARIA OA tÍECEITA FEbÉRÃt^' >

^

j
 ̂ POOBDENAÇAO PO.SISTEM^DE INFORMAÇÕES ECONÔMICO-FIséÁlS ^

5-
■

- -
 - ■

-
-■

-■-
-^

/{

çAftT^o DE in^^riFicA ,:ÃÓóQ coniTníaüiNTe

te^g^g^ãS
âéjW

eyto qq^soba Tõm
c^^w

issgA
^âr-^^^^^Ê

A
S

il^i-im
^-T

M
 CO*iTRIBUINie

y
_

v
 ■

—
^
■

■
i^

-T
-i—

ti_

ivu303d viiaoad vp òiuviauo^

^J-7

JtiO
O

N
 O

fÒ
m

O
S

M

3
1

N
in

S
t>

iiN
0

0

-
0

1
N

3
¥

^I0
S

¥
^-

'y» "tó tli«w> • 4i..->*-w v4*rv^'•J>jil U T- j-r^ )>>üJA

iP-TT^í íl*

• :T-jí

"ti'>1 tTK:

?-:ri V"ÇTÍ

S '■T. ^w-7;;ry
I :'•■• : v;; ; y: /j.:;;ijT>0 ^y;-i»r^: / ' ,„ **•
} ' C "y ' ~,' : ■ '°!' " ' i ^ j TSBcrçr-t-wni C3Ôc*:í f'x"^'v>^*k s

(3a>-'aijLí>«iaoi a^; "ViíKipaj

V-'- w H i t-: a 0 n h j. g - s ci - ci ̂ -i

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ASíjiNf^iOfSA ÜC IiíDuArt

REGISTRO
GERAL 495 -ES

VALIDA EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL
DATA DE

pg expedição gg^ 03,1994

HIç-IHA.FERREIRA OE PAÜlA SILVA

TRESIRC ANÍIRE üB,PAÜLA E MARIA JOSE DE PAÜLA

NATURALiOADE

ESPIRITO SANTO

DATA DE NASCIMENTO

02.04.1955

CERi CftS ll'i6 i"U iCü i-V
fitóHOEIRO OrilAPÈHIRiH^ ES : 29.^985

■^&I^TURA DÓ DIRETOR
I RN''7 116DE2a08/83 ]BH

LV B-tS, CRC R.V.ALHÜKDICE

A CARTEIRA PROFISSIONAL

Por monos quo pareça e por mais tra! alho que

dô ao Interessado, a carteira profissional ô um do
cumento Indispensável à proteção do trabalhador

Elemento de qualificação civil e de hibilitação

profissional, a^cartolra representa tambnm titulo
originário para a colocação, para a insc içâo sin

dical e. ainda, um Instrumento prático do contrato

Individual de trabalho.

A carteira, pelos lançamentos que recebe, con

figura a história de uma vida. Quem a oxamlna,

logo verá se o portador 6 um temperamimto aqui
etado ou versátil; se ama a profissão escolhida ou

ainda nõo encontrou a própria vocação; se andou

de fábrica em fabrica, como uma abelh;. ou per

maneceu no mesmo estabelecimento, sub nclo a es

cala profissional. Pode ser um padrão fe honra.
Pode ser uma advertência.

(al Alexandre Marcoi:do« PMho

MINISTÉRIO DO TRABALHO

SECRETARIA DE EMPREGO E SALARIO

CARTEIRA DE TRABALHO £ ÃeVIDENCIA SOCIAL
O, . . I

Polegor Direito
«aj;

-I

6  ÜUALIFICAÇÃO CIVIl

.N.,.e (iajl\o.lí\Q

l.iK Nasc ar}.- COQ\(á.ü. .. .
h.iacòo^zLu^vcvwio ucm U^f4a'm,<d^-
ü/)']Ip.iC(L.. ar)^r}é:it

Psi Cmli^!£wíZ.UÃ.r^^'^ Doe- - i -^^u.
Jãh Rc, Civ., >>^..C<^

Siiiiiiuí» MMiurtJpe Cü7l0-)t^ , •''7^ í>
^, O-te V VV Cwsl — - 'J-vwvMt

OU C^'OÍ> - ̂ ^s?R^'iÍ)íÊll<OS
Chegada ao Brasil em

Doe Iderit N® Exp. cm / /••

D.ua Km>ss5ü./i. . // /.O.Â.. DRJ.

Assinatura do .Huncioníjto.

ALIPKACOPS 0£
^oin relaçio nome, etl

j£ 1

lia niac.)

Nucimento

ÜM REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL WE

i;s 1ADÜ Df; fSPIRI r(J SAN 11;
src.nriAniA ur. i tiaiio i.if. sr'-.i a n mi i

fOLICIA civil
SRC . CE 1'AMiAMrrnn ci- iiiimui k ai ai '

•rVc"'*'; ■

ÁlíAlíl' ■■

OE 65 AWOS

I

W^K. VALIUA I M I OUli. . I I.KKI I ÜRU) NA( K iWAI

74.367 -ES
|'.\|An^.

L.<r[i,m,v. 0j.ÍÍ.20O4

SEDASTIAO HAURICIO DOS SANTOS

ELIAS NAURICIO DOS SANTOS E HARIá DE LOURDES SANTOS

I>^£|
CACHOEIRO DE ITAPEHIRIH - ES 09.06.1731

CAS AV 01 4665 FL í6õ LV 29 C GOHPS P
CACHOEIRO DE ITAPEN^IH - E - 22 05.197?^ fe
' " ÇxCl/VUX &.a.-c<x4,o cl-çoJ

lEulvina de Lana Encamaçdo K
'■''..:C|ri lA:M, | ,iln: ii;H

I I IN' / llf, DF ?!)/08'8:lmmêmmÊmm

A CARTEIRA PROFISSIONAL

Por menos que pareça e por mais trabalho que

dê ao Interessado, a carteira profissional é um do

cumento Indispensável à proteção do trabalhador.

Elemento' de qualificação civil e de habilitação

profissional, a carteira representa também titulo

originário para a colocação, para a inscrição sin-

-  dical e, ainda, um instrumento prático do contrato

Individual de trabalho.

I

A carteira, pelos lançamentos que -recebe, con-

figura a história de uma vida. Quem a examinar,

logo verá se o portador é um temperamento aqui

etado ou versátil; se ama a profissão escolhida ou

ainda não encontrou a própria vocação; se andou

de fábrica ém fábrica, como uma abelha, ou per-

f  maneceu no mesmo estabelecimento, subindo a es-

J  caia profissional. Pode ser um padrão de honra.

:  Pode ser uma advertência.

(a) Alexandre Marcondes Filho

MINISTÉRIO DO TRABALHO

SECRETARIA DE EMPREGO E SALÁRIO

CARTEIRA DE TOALHO E PREJDÍNCIA SOCIAL
X» ■'■■- A; .í/--' -

■f' '

: V St

Polegar Direito

n

:  <

Nome.nlC

/ NOUALIFICAÇÁO CIVIL . ^ V ALTERAÇÕES DE IDENTIDADE
(Com relação nome. esL civil e daU nasc.)

Uoc. N»k. Doe

Esl. Diiâ....J..b/..C?..9/4^-^ ................i:.'.
Filiação ,?:Jf:9.ÇV:Q....CÀiUAíe^ — No«é •••;••

!

%  Est. Civil .•^í.-íá-tLUw^. Doe. N ° .Ce.YV:h.>v....HW.a3ç2.
I  Fis. J.'T.:4..Wr. Liv. R'8 civH .ír.pa.nÍteAloC

?  Situação Miliur. Doe. ^
:  N» 3:i..í?.^.l1órgão Est £c>.:.p..^ .

Ntuufaiitajo Dee. Nl»>..^jU^ÁaCX^ Em )l/iÍ?/^ò

«t;

Nome

ESTRANGEIROS

Chegada ao Brasil em

Doe. Ident. Exp. em /..^
Estado

Est. Civil.

Est. Civil ......I....;»".

;  r. íS,.í5;tl-íbt..

!  Doe
i  Nascimento

1
• 4 ' AsMatura do FuKdon^

Doe V*

A

idci

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRÍM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OBSERVAÇÃO:

NOME SIM NAO AUS

Alexandre basi os rodrigues X
Alexandre valdo maitan X
Alexsander zucolotto X
Cláudia mileipe festa lemos X
Elias de souza X
Fábio mendes glória

-auber da silva coelho X
José CARLOS amairal

Marcos salles coelho 1 riJL/ r~
NILTON GONÇALVES DE REZENDE

ARegina traváglia

Roberto barbosa bastos X

□ PROJETO N°

□ REQUERIMENTO N°
□ DATA: / ^6'

RESULTADO^DA-VOTAÇÃO

□  APRO^^A^ EM
DISCUSSÃO / ̂  ^

S.ALjf^S^SgSSÕES tM // /gf

^PÍíksiDÊNTÊ

n REJEITADO
POR /
SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

D PEDIDO DE VISTA
POR
SALA

/  /
DAS SESSC

PRESIDENTE

□ RETIRADO DE PAUTA
REQUERIMENTO DO EI

S.ALA
/  /

DAS SESSC

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - Caixa Postai 411 -CEP 29300-110 - Cachoeira de itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

rp 'wqiqj - 'WTf

-OZ Q
-61 í

-81

-LI

-91*^
-ST

-n

-ei

-ÍX

-TI

"-0I .^L
- 6

- 8

"- L

- 9

■- S

■

- e

■- z

- i

o

íSVdVlMílf